
 
KLASA: 602-04/23-06/1 

URBROJ: 2186-62-06-23-42        

Varaždin, 13. srpnja 2023.        

 

Temeljem članka 53. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Fakulteta organizacije i informatike (dalje 

u tekstu: Fakultet), Fakultetsko vijeće je na sjednici održanoj 13. srpnja 2023. godne donijelo  

 

O D L U K U 

o dopuni odluke 

o kvotama po modulima i izbornim predmetima modula za studijski program  

sveučilišnog prijediplomskog studija Informacijski i poslovni sustavi 

I. 

1) Ovom Odlukom dopunjuje se Odluka o kvotama po modulima i izbornim predmetima 

modula za studijski program sveučilišnog prijediplomskog studija Informacijski i poslovni 

sustavi, Klasa: 602-04/21-06/1, Urbroj: 2186-62-21-124 od 25. studenog 2021. 

2) Pojmovi koji se koriste u Ovoj odluci, a imaju rodni značaj, bez obzira jesu li korišteni 

u muškom ili ženskom rodu, obuhvaćaju na jednak način muški i ženski rod. 

II. 

U točki II. dodaje se stavak 2. koji glasi: U akademskoj godini 2023./2024. svi moduli na 

sveučilišnom prijediplomskom studiju Informacijski i poslovni sustavi se izvode, neovisno o 

broju studenata 3. godine studija koji upišu pojedini modul.   

III. 

Ostale odredbe Odluke od 25. studenoga 2021. godine ostaju na snazi u nepromijenjenom 

sadržaju. 

IV. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se u akademskoj godini 2023./2024. 

 

   D E K A N I C A 

 

prof. dr. sc. Nina Begičević Ređep 

 

Dostaviti:  

1. Studentska referada 

2. Prodekanica za nastavu i studente 

3. Prodekan za studijeske programe 

4. Pismohrana FV 

5. Pismohrana – Tajnica FOI 


